

Sipoon kunnan ympäristösuojeluviranomaisen vastaus Sipoon perussuomalaisten valtuustoryhmän aloitteeseen koskien hevostalliohjeen täsmentämistä ja tarkentamista / Sibbo kommuns miljöförvaltnings svar på initiativet från Sibbo sannfinländares fullmäktigegrupp om precisering och specificering av häststallsanvisningen.

Rakennus- ja ympäristövaliokunta / Byggnads- och miljöutskottet 18.03.2025 § 36

351/11.00.02.00/2024

Valmistelija / Beredare: ympäristötarkastaja / miljöinspektör Melissa Vanhala, melissa.vanhala(at)sipoo.fi

Ympäristövalvonnalle on toimitettu vastattavaksi perussuomalaisten valtuustoryhmän aloite 8.4.2024 koskien Sipoon kunnan hevostalliohjeen täsmentämistä ja tarkentamista. Perussuomalaiset pyytää ympäristövalvontaa päivittämään kunnan nettisivut ajan tasalle hevostalliohjeistuksen osalta, sekä että yhteystiedot ja riittävät linkit lisätietolähteisiin tarkastettaisiin. Aloitteen mukaan hevostalliohjeistuksen päivittämisellä voitaisiin selkeyttää kunnan linjaa tallien pitomääräyksien suhteen, sekä säästää virkamiesten aikaa ja kunnan resursseja, kun vältetään vastaamasta samoihin kysymyksiin. Aloitteessa tuodaan esille, ettei tallinpitäjillä toistaiseksi ole ollut saatavilla tarpeellista tietoa kunnan linjauksista hevostallitoiminnassa. Perussuomalaiset toteavat, että hevosala on tärkeä Sipoon elinvoiman, vetovoiman ja maineen kannalta.

Esittelijä / Föredragande Ympäristövalvontapäällikkö / Miljötillsynschef Anu Juvonen

Ehdotus / Förslag Rakennus- ja ympäristövaliokunta antaa ympäristösuojeluviranomaisena seuraavan vastauksen perussuomalaisten valtuustoryhmän aloitteeseen koskien Sipoon kunnan hevostalliohjeen täsmentämistä ja tarkentamista. Hevostallitoimintaa ohjaa moni laki, määräys sekä muu säädös. Sipoon kunnan ympäristövalvonta on päivittänyt hevostalliohjeen, johon on kerätty tietoa hevosten pidosta sekä hevostallitoiminnasta. Ohjeistus on laadittu ensisijaisesti ympäristövalvonnan näkökulmasta, mutta laajemman tietopohjan saavuttamisen helpottamiseksi, se sisältää myös polkuja muuhun hevostallitoimintaan liittyvään tietoon. Olennaiset yhteystiedot ja linkit tietolähteisiin on tarkistettu. Ympäristövalvonnan tavoitteena on ollut luoda selkeät ja sujuvat polut toiminnan koko elinkaaren ajalta, aina ensimmäisestä yhteydenotosta ja toiminnan aloittamisesta, toiminnan alasajoon ja lopouttamiseen. Ympäristösuojeluviranomainen katsoo oikean ja ajantasaisen tiedon helpon saavutettavuuden olevan tärkeää, joten Sipoon kunnan nettisivut päivitetään hevostalliohjeen osalta kevään 2025 aikana kunhan käännoistyö ruotsiksi on valmis.

Byggnads- och miljöutskottet ger som miljöförvaltningsmyndighet följande svar på initiativet från sannfinländarnas fullmäktigegrupp gällande precisering och specificering av Sibbo kommuns häststallsanvisning. Häststallsverksamheten styrs av många lagar, föreskrifter samt andra författningar. Sibbo kommuns miljöövervakning har uppdaterat häststallsanvisningen i vilken har samlats information om hästhållning och häststallsverksamhet. Anvisningen är utarbetad i första hand från miljöövervakningens synvinkel, men för att underlätta tillgången till en bredare kunskapsbas innehåller den också vägar till annan information som rör häststallsverksamhet. Väsentliga kontaktuppgifter och länkar till informationskällor har granskats. Miljöövervakningens syfte har varit att skapa tydliga och smidiga vägar under verksamhetens hela livscykel, från den första kontakten och inledandet av verksamheten till nedläggningen och avslutande av verksamheten. Miljöförvaltningsmyndigheten anser att det är viktigt att lätt komma åt korrekt och aktuell information, så Sibbo kommuns

webbplats kommer för häststallsanvisningens del att uppdateras under våren 2025, när översättningen till svenska är klar.

Käsittely / Behandling

Esa Kantee ehdotti, että asia jätetään pöydälle.
Rakennus- ja ympäristövaliokunta kannatti Esa Kanteen ehdotusta.

Esa Kantee föreslog att ärendet bordläggs.
Byggnads- och miljöutskottet understödde Esa Kantees förslag.

Päätös / Beslut

Rakennus- ja ympäristövaliokunta päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle.

Byggnads- och miljöutskottet beslöt enhälligt att bordlägga ärendet.

Liitteet / Bilagor